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Lokalförsörjningsplan 2025–2034 

Förvaltningens förslag till beslut 
att     anta lokalförsörjningsplan för åren 2025–2034.  

Sammanfattning 
Syftet med lokalförsörjningsplanen är att belysa kommunens sammanlagda 
behov över en tioårsperiod och är tänkt som ett underlag för planering, 
beslutsfattande och prioritering mellan olika lokalbehov.  
 
Lokalförsörjningsplanen är en sammanställning av nämndernas 
lokalbehovsplaner men innehåller även en del övergripande jämförelser och två 
bilagor. Bilaga 1 är en sammanställning av kommunens lokaler och årshyror och 
bilaga 2, Tidsplan för tänkta åtgärder, är en överskådlig tabell där kommunens 
större investeringsprojekt sammanfattas. 
 
Efter att nämnderna har tagit beslut om respektive lokalbehovsplan ansvarar 
kommunledningsförvaltningen för att sammanställa dokumentet till en 
Lokalförsörjningsplan. Arbetet med lokalförsörjningsplanen samordnas med 
budgetprocessen och planen revideras årligen. 

Beskrivning av ärendet 
Lokalförsörjningsplanen utgör navet för kommunens planering av 
verksamheternas lokalbehov. Den övergripande målsättningen är att 
lokalanvändningen ska ske i nära samverkan mellan berörda parter, samt 
planeras och verkställas med fokus på den gemensamma kommunnyttan. På så 
sätt ska felprioriteringar och ad hoc-lösningar lättare kunna undvikas i framtiden. 

Lokalförsörjningsplanen ska ge en god överblick och sammanfattning av 
planeringsunderlag, analyser, prognoser, prioriteringar samt beslutade och 
planerade åtgärder. Strategiska projekt som ligger längre fram i tidslinjen måste 
stämma överens med gällande översiktsplan. Planen ska också hjälpa kommunen 
att i god tid se till att eventuella markförvärv och detaljplaner för tilltänkta 
projekt ligger i fas med tidsplanen.  
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Lokalförsörjningsplanen är ett långsiktigt planeringsdokument. För definitiva 
beslut att starta lokalprojekt krävs finansieringsbeslut i samband med 
budgetberedning och politiska beslut som följer av den, eller beslut av nämnd om 
finansiering kan ske inom nämndens ram och projektet är av mindre omfattning. 
Det är alltså inte beslut om lokalförsörjningsplan som är det 
aktiverande/godkännande beslutet för lokalprojekt, utan det krävs också separat 
beslut vid sidan av lokalförsörjningsplanen. Så långt som möjligt ska det dock 
undvikas att lokalprojekt beslutas utan att dessförinnan ha förekommit i 
lokalförsörjningsplanen. Detta då kommunen värderar planering och 
framförhållning högt, som en viktig grund för god ekonomisk hushållning.  

Samråd  
Genom respektive nämnds lokalbehovsplan. 

Beslutsunderlag 
Tjänsteutlåtande kommunledningsförvaltningen  
Förslag till lokalförsörjningsplan 2025–2034 

Beslutet skickas till 
Diariet 
Samtliga nämnder 
Tillväxtavdelningen 
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Pär Thudeen 
Kommundirektör 

Tom Johannesen 
Tillväxtchef 
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